

مدیر گروه قرآن و عترت اداره کل ارشاد اسلامی فارس: یاس و ناامیدی از آفت‌های فعالیت‌های فرهنگی است

مدیر گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ ارشاد اسلامی استان فارس گفت: یاس و ناامیدی از آفت‌های فعالیت‌های فرهنگی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ احمدرضا نداف، در نخستین همایش پاسداشت یکصد بانوی حافظ قرآن که همزمان با دهه فجر در کوار برگزار شد گفت: یکی از آفت‌های موجود در حوزه فعالیت‌های فرهنگی، ناامیدی و یاس از ادامه راهی است که

برگزیده‌ایم.مدیر گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس ادامه داد: شاید دستگاه‌های فرهنگی با مشکلات پیش آمده و کمبود اعتبارات نتوانند کمک شایانی به این حوزه کنند و البته مشکلات ایجاد شده از بیماری جهانی کرونا این موضوع را چند برابر کرده است. حجت‌الاسلام مجید گشول دره سببی، امام‌جمعه کوار نیز به ۲۰ اصل مهم سبک زندگی از دیدگاه قرآن کریم اشاره کرد و خواستار توجه همگانی برای به کارگیری آنها شد.

خبر

صفحه
۴

شماره
۳۰۱۳

سال
بیست‌وششم

حمایت از سرمایه‌گذاری در حوزه پنل های خورشیدی



محور است و این شرکت ۲۵ درصد تولیدات خود را برای بازار داخلی و ۷۵ آن را جهت سرمایه‌گذاری ارائه می‌دهد. سرمایه‌گذاری و حرکت کشور باشد. وی اضافه کرد: همچنین در سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ می‌بایست ۱۰ درصد از مصرف انرژی کشور از محل انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین و همچنین بر اساس این سند می‌بایست ۵ هزار مگاوات برق از انرژی‌های تجدیدپذیر تولید شود که با توجه به این برنامه‌ها، به انجام رساندن این اهداف مستلزم تولید ۱۰ هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر در طی سال است. در این جلسه گزارش چگونگی تدوین سند انرژی استان و نقش اتاق بازرگانی در تهیه این سند تخصصی نیز ارائه و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیسیون انرژی، محیط زیست، پتروشیمی و صنایع پالایشی اتاق بازرگانی فارس گفت: در این کمیسیون از سرمایه‌گذاری در حوزه پنل های خورشیدی در استان فارس حمایت می‌کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، نادر طیبی در جلسه انرژی، محیط زیست، پتروشیمی و صنایع پالایشی این اتاق که به صورت وینپنار برگزار شده، بیان کرد: با حمایت اتاق بازرگانی سرمایه‌گذاری‌هایی در حوزه پنل های خورشیدی در انجام شد که زیرساخت‌های این سرمایه‌گذاری در زمینی به وسعت بیش از یک هکتار و با اعتباری بالغ بر ۸ میلیون دلار در منطقه ویژه اقتصادی ایجاد شده است. وی بر اساس پیش‌بینی‌ها این مجموعه قرار است با تولید حدود ۳۰۰ مگاوات تولید، طی شش ماه بعد از راه‌اندازی سرمایه خود را بر گشت دهد افزود: رویکرد این سرمایه‌گذاری، صادرات

به مناسبت دهه فجر صورت گرفت؛ اعطای دو پروانه زنجیره ارزش به شرکتهای فارس



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: به مناسبت ایام‌الله دهه فجر در آیینی پروانه فعالیت دو زنجیره ارزش سیب و پرتقال به شرکت سمیران سلامت اعطا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، حسین پژمان اظهار کرد: بازار رسانی محصولات کشاورزی از چالش‌های اساسی است بنابراین با وصل کردن حلقه‌های تأمین نهاده، تولید و بازرگانی به یکدیگر؛ بخش عمده‌ای از مشکلات حل خواهد شد. وی با اشاره به اینکه اولین زنجیره تولید محصولات گلخانه‌ای در استان فارس شکل گرفته است، افزود: این کار بسیار ارزنده‌ایست توسط مجموعه سمیران سلامت رقم خورده است و به زودی پروانه فعالیت سبزی و

صیفی صادر می‌شود. پژمان اظهار کرد: حلقه‌های مختلف شامل تأمین نهاده، تولید نشاء، تولید محصولات گلخانه‌ای، بسته‌بندی و بازار در این مجموعه در کنار یکدیگر قرار گرفتند.

در ادامه این آیین مشاور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه پیش از این کشاورزی ما بر مبنای اصول تولید محور بوده است، گفت: گاهی مشکلات در زمان عرضه محصول در بازار آتقدر فراوان بود که افت شدید قیمت محصول را به دنبال داشت. انوشیروان کاظمی با اشاره به اینکه امروز دنیا در مسیری حرکت می‌کند که کشاورزی بر مبنای بازار محوری باشد، اظهار کرد: شرکت سمیران سلامت با کمک مجموعه جهاد کشاورزی موفق شده است که حلقه‌های مختلف زنجیره ارزش را به هم متصل کند.به گفته وی، سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تاکنون پروانه زنجیره ارزش برای ۱۱ پروژه مهم بخش کشاورزی صادر کرده است. کاظمی با بیان اینکه بر اساس برنامه‌ریزی‌ها امید می‌رود در یک فرآیند پنج ساله قریب به ۵۰ درصد از تولیدات بخش کشاورزی در قالب زنجیره‌های ارزش ساماندهی شود، اظهار کرد: ایجاد زنجیره ارزش، کاهش نیاز به نقدینگی و ضایعات، افزایش بهره‌وری، تعادل در عرضه و تقاضا، افزایش کیفیت، بهبود ارزش افزوده و انتفاع تولید کننده و مصرف کننده را به دنبال دارد.

امحای کوره‌های زغال در اراضی جنگلی کوهمره سرخی شیراز

سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیراز گفت: در راستای حفاظت از اراضی ملی کوره‌های زغال‌گیری در اراضی جنگلی منطقه کوهمره سرخی شیراز شناسایی و امحا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، منصور رضایی با اعلام این خبر گفت: نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی حین عملیات گشت و مراقبت در حوزه استحفاظی به سرخ‌هایی از فعالیت سودجویان در قطع درختان سرسبز بلوط و تبدیل آنها به زغال دست یافتند.وی افزود: با پیگیری‌های انجام گرفته پس از شناسایی کوره‌های زغال این منطقه پاکسازی و همچنین یک دستگاه خودرو حامل چوب‌های جنگلی نیز توقیف گردید. وی اظهار داشت: متخلفان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی ارباع داده شدند.وی با اشاره به پیگیری‌های انجام گرفته مبنی بر توقیف و پلمپ کارگاه‌های تولید زغال در سطح اراضی ملی این شهرستان افزود:

منطقه کوهمره از مهمترین مناطق جنگلی این شهرستان است که با برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته پایش و نظارت از آن به صورت مداوم تحت کنترل نیروهای حفاظتی منابع طبیعی قرار دارد.

سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیراز برخورد قاطع با متجاوزان اراضی ملی و پیشگیری از وقوع تخلف در این عرصه‌ها را از اولویت‌های اساسی مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی عنوان کرد و اظهار داشت: نیروهای این مجموعه با تلاش شبانه‌روزی با متجاوزان عرصه‌های ملی برخورد کرده و در این راستا با مخربان و قاچاقچیان چوب و یا قطع درختان جنگلی بشدت برخورد خواهند کرد. سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیراز از مردم فهیم این شهرستان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک در عرصه‌های ملی مراتب را به تلفن ۱۵۰۴ یگان امداد جنگل و مرتع اطلاع دهند.

بهره‌مندی بیش از ۱۱۵۰۰ بیمار خاص از خدمات درمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز



سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با تأکید بر اهمیت توجه بیشتر به سلامت بیماران خاص در روزهای کرونایی، از بهره‌مندی بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ بیمار خاص از خدمات درمانی دانشگاه شیراد. فرهاد فلاحتی مدیر امور بیماری‌ها و مراکز تشخیصی و درمان معاونت درمان دانشگاه نیز با اشاره بهداشتی درمانی شیراز، سرپرست معاونت درمان دانشگاه با تأکید بر اینکه بیماران خاص، به دلیل ابتلا به بیماری‌های زمینهای، احتمال وخامت حال بیشتری نسبت به دیگران در زمان ابتلا به کووید ۱۹ دارند، افزود: هماهنگی با معاونت غذا و دارو و تعیین داروخانه منتخب برای تسهیل در دسترسی به داروهای لازم، انجام تست PCR کووید ۱۹ در تمامی بیماران، جداسازی و درمان بیماران خاص مبتلا به کروناویروس و انجام واکسیناسیون آنتولانزا در این بیماران، بخشی از اقدامات انجام شده دانشگاه علوم پزشکی شیراز در پاندمی کووید ۱۹ است.



با حضور معاون پارلمانی ریاست جمهوری در شیراز صورت گرفت؛ افتتاح تقاطع زیرگذر استاد بهمن بیگی و پارک سایه دو پروژه شاخص شهرداری شیراز در دهه فجر پارک کوهستانی سایه یکی از مصادیق توجه به حقوق شهروندی

عبدالرزاق موسوی نوع نگاه مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر شیراز را به محیط زندگی ستود و عنوان کرد: طرح‌های افتتاح شده در شیراز واجد ارزش‌های فرهنگی و اخلاقی است. وی افزود: کسانی که تجربه هشت سال دفاع مقدس دارند و مسائل اقتصادی آن زمان را درک کرده‌اند، آگاهانه که شرایط امروز به لحاظ محدودیت‌ها از آن زمان بسیار سخت‌تر است. اینکه در چنین شرایطی پروژه‌ای در این شکل افتتاح می‌شود، جای قدردانی بسیار دارد و باید دست تک‌تک آن‌ها را که در این زمینه تلاش کردند، بوسید.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، توجه به اصل مهم عدالت اجتماعی و توزیع عادلانه امکانات را یکی از رویکردهای مهم شورا و شهرداری دانست و ابراز داشت: پروژه پارک سایه و محل واقع‌شدن آن نشان‌دهنده این نوع نگاه است که شورا و شهرداری شیراز، عملاً پروژه‌های خود را به گونه‌ای تعریف کرده که موضوع عدالت اجتماعی باعثان یک اصل در آن رعایت شود. وی در همین رابطه گفت: گذشت زمان نشان می‌دهد که فعالیت‌هایی با کیفیت‌های متفاوت انجام می‌گیرد؛ اما اینکه به دست چه کسانی انجام و با نام چه کسانی ثبت می‌شود، جای سیاست دارد؛ اگرچه کار اصلی را مردم انجام می‌دهند.

مساحت ۹.۵ هکتار و بااعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال در شمال بلوار رسول اعظم (ص) جنب بوستان نماز شیراز احداث شده و هدف از ساخت آن افزایش سرانه فضاهای ورزشی و تفریحی شرق شیراز است. وی، یکی از ویژگی‌های مهم بوستان سایه را مناسب‌سازی آن برای معلولان و چابازان دانست و افزود: در این بوستان چهار هکتار فضای سبز، آبنما، آبشار و دریاچه مصنوعی اجرا شده است و جزو بوستان‌های دوستدار کودک به شمار می‌آید. اسکندربور اضافه کرد: بوستان سایه، نخستین بوستان کوهستانی معلولان است که با وجود اختلاف سطح ۷۰ متری در این بوستان، هیچ پله‌ای در آن بکار برده نشده است.

شهردار شیراز در مورد سایر پروژه‌هایی که به صورت همزمان با ایام دهه فجر در این شهر افتتاح شد، گفت: پارک تفریحی بوستان مادر، بوستان ریاضی و نجوم، بهسازی محلات، نورپردازی تقاطع‌ها، منظر فضای سبز خلیج‌فارس و فضای شهری عدالت از جمله این پروژه‌هاست. اسماعیل صالحی معاون فنی عمرانی شهرداری شیراز در آیین افتتاح یک‌دوم (زیرگذر) تقاطع غیر همسطح استاد بهمن بیگی بااعتبار ۴۰ میلیارد تومان گفت: تکمیل رنگ پیرامونی شهر شیراز، ایمن‌سازی و تسهیل ترافیک مسیر جنوب شهر (چاده بوشهر) به آزاده راه اسفهان -شیراز در امتداد تقاطع مهندسین و تکمیل رنگ پیرامونی احداث شده است

با حضور معاون پارلمانی ریاست جمهوری، نماینده ولی‌فقیه در استان فارس، استاندار فارس، شهردار شیراز، رئیس شورا و اعضای شورای اسلامی و مسئولان استانی و شهری آیین افتتاح ۴۲ پروژه شهرداری شیراز بااعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان همزمان با دهه فجر از جمله تقاطع زیرگذر استاد بهمن بیگی و پارک سایه برگزار شد. **پارک سایه یکی از مصادیق توجه به حقوق شهروندی سرویس خبری / حدیجه غضنفری** معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری، در آیین بهره‌برداری از بوستان کوهستانی سایه در بلوار رسول اعظم (ص) گفت: وحدت و همدلی در فارس مایه دلگرمی و توسعه استان فارس است و مدیریت استاندارد فارس به عنوان محور این همدلی مایه دلگرمی در بخش اجرایی استان جای تقدیر دارد. حسین‌علی امیری نشاط اجتماعی را به عنوان یکی از ارکان مهم مدنظر مسئولان قرار گیرد گفت: تفریح و نشاط در زندگی اجتماعی و حتی عبادت دارای اهمیت است. وی از مردم فارس به ویژه شیراز به عنوان مردمی فرهیخته، اهل ادب، آداب و شعر و مناجات یاد کرد و گفت: انجام وظیفه به هر شکل و نوعی لازمه آن نشاط اجتماعی است

شهردار شیراز در مورد سایر پروژه‌هایی که به صورت همزمان با ایام دهه فجر در این شهر افتتاح شد، گفت: پارک تفریحی بوستان مادر، بوستان ریاضی و نجوم، بهسازی محلات، نورپردازی تقاطع‌ها، منظر فضای سبز خلیج‌فارس و فضای شهری عدالت از جمله این پروژه‌هاست. اسماعیل صالحی معاون فنی عمرانی شهرداری شیراز در آیین افتتاح یک‌دوم (زیرگذر) تقاطع غیر همسطح استاد بهمن بیگی بااعتبار ۴۰ میلیارد تومان گفت: تکمیل رنگ پیرامونی شهر شیراز، ایمن‌سازی و تسهیل ترافیک مسیر جنوب شهر (چاده بوشهر) به آزاده راه اسفهان -شیراز در امتداد تقاطع مهندسین و تکمیل رنگ پیرامونی احداث شده است

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز نیز با بیان اینکه کمربندی شیراز پرخطرترین محور کشور است، گفت: از معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری و نمایندگان فارس و شیراز در مجلس شورای اسلامی درخواست می‌کنم بخشی از ظرفیت بودجه ۱۴۰۰ نیز برنامه هفتم توسعه را برای ایمن‌سازی این مسیر و جابه‌جایی و احداث کمربندی جدید لحاظ کنند. نواب قانلی ادامه داد: در هر سال به این مناسبت دهه فجر پروژه‌هایی را افتتاح می‌کنیم که نشان‌دهنده گرمیادداشت خاطرات این ایام است.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز افزود: این تقاطع همچنین با هدف تسهیل تردد شهروندان ساکن در شهرک‌های جنوبی شهر شیراز و رفت‌وآمد کمتر آنان در محور کمربندی حائز اهمیت است و با افتتاح آن، از این پس ساکنان شهرک‌های جنوبی از طریق این زیرگذر و بزرگراه مهندسین و تقاطع شهید رودکی به سمت شمالغرب طی مسیر می‌کنند که از بار ترافیکی کمربندی شیراز می‌کاهد.

موسوی اظهار کرد: طرح مدیریت یکپارچه شهری می‌تواند هزینه شهرها را به‌شدت کاهش دهد؛ همچنین لایحه مالیات بر ارزش افزوده که دولت آن را به مجلس ارائه کرده است، در صورت تصویب با شکل کنونی شهرها را با معضلاتی مواجه خواهد کرد. شاخص طرح‌های افتتاح شده در شیراز در دهه فجر، زیرگذر بهمن بیگی و پارک سایه است **پارک سایه نخستین پارک مناسب‌سازی معلولان** حیدر اسکندر پور شهردار شیراز با تأکید بر تحقق انسان‌محور بودن پروژه‌ها در مورد زیرگذر تقاطع استاد بهمن بیگی که در این آیین بهره‌برداری رسید گفت: این زیرگذر که ۴۵۰ مترمربع طول و بیش از ۱۵ متر عرض دارد، با صرف ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار در تقاطع بلوار امیرکبیر و بزرگراه مهندسین احداث شده است. وی اظهار داشت: برای اجرای این پروژه ۱۱ کیلومتر فیرنوری احداث، ۳۰ هزار مترمربع تملک زمین، ۲ کابل فشارقوی و ۲ کیلومتر لوله آب نیز جابه جا شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز افزود: در این آیین بهره‌برداری از بوستان کوهستانی سایه دو پروژه شاخص شهرداری شیراز در دهه فجر انجام می‌شود. وی افزود: امروز پروژه‌های تأثیرگذار در سطح کشور را پاس داشته و به مردم معرفی کنیم. کارگاه آموزش تخصصی صخره‌نوردی، دره نوردی و غارنوردی در شرق و غرب این بوستان مشغول ارائه آموزش به علاقمندان و ورزشکاران این رشته‌ها است.شهردار منطقه یازده اظهار کرد: بوستان سایه به شکلی طراحی شده است که گسترش آن در آینده امکان‌پذیر باشد و پیش‌بینی لازم از نظر تأسیسات برقی و مکانیکی انجام و شبکه فاضلاب به طول ۶۰۰ متر در آن اجرا شده است و امیدواریم، با احداث و گسترش بوستان‌ها و فضاهای سبز، کلاسشهر شیراز در صدر بهترین شهرهای ایران از نظر سرانه فضای سبز، داشتن هوای پاک و مردم محور بودن قرار گیرد.

موسوی اظهار کرد: طرح مدیریت یکپارچه شهری می‌تواند هزینه شهرها را به‌شدت کاهش دهد؛ همچنین لایحه مالیات بر ارزش افزوده که دولت آن را به مجلس ارائه کرده است، در صورت تصویب با شکل کنونی شهرها را با معضلاتی مواجه خواهد کرد. شاخص طرح‌های افتتاح شده در شیراز در دهه فجر، زیرگذر بهمن بیگی و پارک سایه است **پارک سایه نخستین پارک مناسب‌سازی معلولان** حیدر اسکندر پور شهردار شیراز با تأکید بر تحقق انسان‌محور بودن پروژه‌ها در مورد زیرگذر تقاطع استاد بهمن بیگی که در این آیین بهره‌برداری رسید گفت: این زیرگذر که ۴۵۰ مترمربع طول و بیش از ۱۵ متر عرض دارد، با صرف ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار در تقاطع بلوار امیرکبیر و بزرگراه مهندسین احداث شده است. وی اظهار داشت: برای اجرای این پروژه ۱۱ کیلومتر فیرنوری احداث، ۳۰ هزار مترمربع تملک زمین، ۲ کابل فشارقوی و ۲ کیلومتر لوله آب نیز جابه جا شده است.

موسوی اظهار کرد: طرح مدیریت یکپارچه شهری می‌تواند هزینه شهرها را به‌شدت کاهش دهد؛ همچنین لایحه مالیات بر ارزش افزوده که دولت آن را به مجلس ارائه کرده است، در صورت تصویب با شکل کنونی شهرها را با معضلاتی مواجه خواهد کرد. شاخص طرح‌های افتتاح شده در شیراز در دهه فجر، زیرگذر بهمن بیگی و پارک سایه است **پارک سایه نخستین پارک مناسب‌سازی معلولان** حیدر اسکندر پور شهردار شیراز با تأکید بر تحقق انسان‌محور بودن پروژه‌ها در مورد زیرگذر تقاطع استاد بهمن بیگی که در این آیین بهره‌برداری رسید گفت: این زیرگذر که ۴۵۰ مترمربع طول و بیش از ۱۵ متر عرض دارد، با صرف ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار در تقاطع بلوار امیرکبیر و بزرگراه مهندسین احداث شده است. وی اظهار داشت: برای اجرای این پروژه ۱۱ کیلومتر فیرنوری احداث، ۳۰ هزار مترمربع تملک زمین، ۲ کابل فشارقوی و ۲ کیلومتر لوله آب نیز جابه جا شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز افزود: در این آیین بهره‌برداری از بوستان کوهستانی سایه دو پروژه شاخص شهرداری شیراز در دهه فجر انجام می‌شود. وی افزود: امروز پروژه‌های تأثیرگذار در سطح کشور را پاس داشته و به مردم معرفی کنیم. کارگاه آموزش تخصصی صخره‌نوردی، دره نوردی و غارنوردی در شرق و غرب این بوستان مشغول ارائه آموزش به علاقمندان و ورزشکاران این رشته‌ها است.شهردار منطقه یازده اظهار کرد: بوستان سایه به شکلی طراحی شده است که گسترش آن در آینده امکان‌پذیر باشد و پیش‌بینی لازم از نظر تأسیسات برقی و مکانیکی انجام و شبکه فاضلاب به طول ۶۰۰ متر در آن اجرا شده است و امیدواریم، با احداث و گسترش بوستان‌ها و فضاهای سبز، کلاسشهر شیراز در صدر بهترین شهرهای ایران از نظر سرانه فضای سبز، داشتن هوای پاک و مردم محور بودن قرار گیرد.



معاون فنی عمرانی شهرداری شیراز گفت: در این پروژه یک کیلومتر پل‌سازی و زیرگذر انجام شده است اما مشکل اصلی در احداث این پروژه جابجایی تأسیسات است که هزینه‌های زیاد جابجا شده و یکی از پروژه دز کوتاه‌ترین زمان ممکن یعنی ۲۹ ماه از زمان کلنگ زنی و احداث به بهره‌برداری رسیده است که این موضوع مقرون فعالیت شبانه‌روزی تمام مجموعه‌های همکار از مهندسان و مشاوران تا کارگران بوده است **افتتاح بوستان کوهستانی سایه با ۱۰ هکتار** شهردار منطقه یازده در آیین افتتاح بوستان کوهستانی سایه نیز گفت: بوستان ده هکتاری سایه در شرق شیراز واقع شده و بیش از چهار و نیم هکتار فضای سبز دارد. حیدر بزرگر گفت: این بوستان اولین پارک کوهستانی است که با وجود اختلاف سطح ۴۰ تا ۷۰ متر از کف بلوار رسول اعظم (ص) برای افراد کم‌توان و دارای معلولیت مناسب‌سازی شده و تمام مسیرها به وسیله احداث رمپ برای این عزیزان قابل دسترسی است. وی افزود: وسعت و پیوستگی این بوستان به طبیعت بکر کوهستانی از مهمترین ویژگی‌های این محیط است که علاوه بر ایجاد محیطی امن و زیبا برای استفاده شهروندان، امکان دسترسی به کوهستان مجاور را نیز برای علاقمندان طبیعت فراهم کرده است. بزرگر با بیان این موضوع که این بوستان دارای یک دریاچه مصنوعی به وسعت حدود چهار هزار مترمربع با آب‌نماهای توپیکال است، خاطر‌نشان کرد: احداث دو خط زپب لاین، اسلگ لاین، های لاین؛ کارگاه‌های صخره‌نوردی، آبشار مصنوعی، پارک کودک، کافی شاپ و نورپردازی مناسب آن را به یک بوستان منحصر به فرد و چندجانبه تبدیل کرده است. وی افزود: تمامی اقدامات انجام شده در این پارک با نظر کارشناسان و متخصصین همراه بوده است. شهردار منطقه یازده با اعلام اینکه ارتفاع آبشار مصنوعی این بوستان حدود ۹۰ متر است گفت: در مسیر جاری شدن آبشار چندین آبراهه احداث شده است تا به شهروندان و بازدیدکنندگان پارک، حس و حال حضور در یک محیط طبیعی آرام‌بخش را القا کند. بزرگر افزود: در دیگر ویژگی‌های بوستان سایه، پیوستگی آن با بافت کوهستانی است و بیشترین تأکید ما نیز بر ایجاد جاذبه‌هایی قرار داشته که تداعی‌گر یک محیط بکر کوهستانی هستند در دل طبیعت شهری باشد. شهردار منطقه یازده توضیح داد: در حال حاضر دو خط زپب لاین ۴۰۰ متری در ارتفاع حدود ۴۰ متری نصب شده و دو سایت صخره‌نوردی با بیش از ۳۵ کارگاه آموزش تخصصی صخره‌نوردی، دره نوردی و غارنوردی در شرق و غرب این بوستان مشغول ارائه آموزش به علاقمندان و ورزشکاران این رشته‌ها است.شهردار منطقه یازده اظهار کرد: بوستان سایه به شکلی طراحی شده است که گسترش آن در آینده امکان‌پذیر باشد و پیش‌بینی لازم از نظر تأسیسات برقی و مکانیکی انجام و شبکه فاضلاب به طول ۶۰۰ متر در آن اجرا شده است و امیدواریم، با احداث و گسترش بوستان‌ها و فضاهای سبز، کلاسشهر شیراز در صدر بهترین شهرهای ایران از نظر سرانه فضای سبز، داشتن هوای پاک و مردم محور بودن قرار گیرد.